ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬ СКОГО МУНИЦИIlАЛЬНОГ О РАЙОНА

прикАз

ат 26.05.202З года

О внесении изменений в прик€tз

финансового управлеЕия
Никольского мунициIтiLльного района
от IЗ.l22022 года JYs 1 1 1

мlц

В ЦеЛях Соблюдения единства в применении дополнительных кодов
расходов классификации расходов районного бюджета при формировании
СВОДноЙ бюджетноЙ роспиаи и лимитов бюджетньж обязательств районного
бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:

ВнеСти В приказ финансового уIтравления Никольского муницип€Lльного
раЙона от 13.|2.2022 года N 111 <Об утверждении кодов типов средств на2O2З
год и плановый период 2024 и2025 годов)) следующие изменения:

1. Таблицу Приложения 1 кКоды типов средств на2023 год и плановый
период 2024 и2025 годов) доIтолнить строкой:

Щотация на выравнивание бюджетной обеспеченности l О1.01.04
муниципаJIъных районов на поощрение за выполнение плана по
отбору граждан на военную слуrкбу по к0

2. НаСтояrций приказ вступает в силу с момента подписания и
расГrространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 202З года,

З, ПрикаЗ подлежит размещению на официаJIьном сайте администрации
Никольского муниципального района информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет). /'

,''
/

Начальник финансового управления ,i''-' NI.И,Городишенина